die S. Michaelis, Archang. (Sept. 29.) 1307.

LXXXVII.
Johannis Hasard et Edmundi Dallyng Capellani, cartae in-

dentatas constituentes Joh. Hoghurd, de Pudeltoune, et

Joh. Aimer, attornatos suos ad deliberandam pro se

Edithae, uxoris Willelmi de Peytevyn, seisinam in terris

de Chesilborneforde, Develyssh et Pudeltoune. Dat.
T Hen. VI.

LXXXVIII.

Rogeri de Walessch, Domini de Langetone in Purbyk,
scriptum indentatum, concedens (certis conditionibus) et

confirmans, Henrico atte Chapele, capellano, cauteriam

suam de Whylcheswode in Purbyk, etc. ad Icrminum
vitffi ejus. Dat. apud Chikerell, die Mart. prox. ante

fest. S.Martini, 47 Edw. III.

LXXXIX.
Willelmi de Lyla, mercatoris de Saluzs-maryne, scriptum

pro se et heredibus quietum damans Mabillse Ely-
saundre de Warham et Willelmo Russell, in omnimodis
actionibus, quas penes eosdem habuit, ratione salis sui

capti apud Broukesie per vice-comitem Dorset, et ducti

ad castrum de Corf. Dat. Warham, 1331.

XC.

Ricardi Peper.de Methel wold, carta concedens et confirmans

Agneti oe Batescroft, sorori suae, peciam terrae jacentem

apud Coppele. Dat. Methelwold, 12 Edw. III.

XCI.

Willelmi Peytevyn, carta confirmans Johanni ChurchuU,
vicario eccl. de Pudeltoune, et Roberto Clifford dc War-
ham terras et tenementa in Chesilborneforde, Develyssh

et Pudeltoune. [co. Dorset.] Dat. Chesilborneforde,

2 Hen. V.

XCII.

Testimonial relating to the manor of Estbekham feoffed by

William Maryot of Crowemerc, to John Clement and
John Rudde of Crowemere. Dat. Bekham, 23 Hen. VI.
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XCIII.

Johannis filii Rogeri, de Norwalsham, qiiieta clamatio, et

foris-juratio in curia Will, comitis Warenne, totlus terr£e

suae in villis de Norwalsham ct de Felmingham cum
Avelina, sorore sua, Roberto filio Walteri, de Wittune,
pro xl. mareis argenti a praedict. Roberto datis. [temp.

Hen. III.]

XCIV.

Willelmi le Verrer, filii Rogeri le Verrer, de Binham, carta

concessionis et quietre clamationis Rogero de Ratlesdene,

clerico, messuagii et terrae in villa de Crignelford, tenend.

de magno altari S. Trinit. eccl. de Norwico, reddendis

inde annuatim quatuor denariis. [temp. Hen. III.]

xcv.

HelewisfE Dubelday, de Erpingham, carta concessionis et

quietse clamationis Rogero, vicario de Caletorp, in terra

et messuagio in villa de Caletorp, pro servitio et x. solidis

sibi datis, et octo denariis ad illuminare altaris ecclesiae

S. Mariaj ibid, annuatim reddendis; cum sigillo. [temp.